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oGŁosZENIE z I ETAPU

NABoRU Do SŁUZBY w KP PsP WIELI]NIU

NA sTANowIsKo STAżYSTA w sŁUzBIE PRzYGoTowAwczEJ

( DOCELOWO STARSZY RATOWT{rK-KIEROWCA)

Na zamieszczone w dniu 18.10.2021 r. ogłoszenie o naborze do służby na stanowisko
staiysta w służbie pfzygotowa1Ą/czej ( docelowo starszy ratownik -kierowea) w Komendzie
Powiatowej Państwowej Stra':Ły Pożarnej w Wieluniu odpowiedziało 27 osób.

Komisja kwalifikacyjna powołana ptzez KomendantaPowiatowego Państwowej
Strazy Pożarnej w Wieluniu zakoftczyła I etap naboru, który polegał na weryfikacji
kompletności złożonych dokumentów.

W wyniku w/w. postępowania komisja zakwalifikowała do II etapu tj. ocena
sprawności fizycznej 24 osoby, które spełniły wymagania formalne.

Poniżej przedstawiamy wykaz kandydatów (wg. nadanego indywidualnie Numeru
Identyfikacyjnego ).
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Pierwsza częśó II etapu oceny sprawności firycznej tj. test sprawności fizycznej' na
który sklada się:

. podciąganie na drążku'
- bieg po kopercie,
. próba wydolnościowa ( BEEP TEST)'

odbedzie sie 17 listopada 2021 roku 6rodal

od sodr. . 8:00

w siedzibie Komendv Powiatowei Państwowei Strażv Pożarnei w Wieluniu, ul Wod,na 1

Wyżej wymienieni kandydaci winni się stawić w stroju sportorvym i bezrvzględnie
posiadać:

. ważnv dokument potwierdzający jego tożsamość.

Brak ważnego dokumentu stwierdzającego tożsamość spowoduje wykluczenie
z dalszego postępowania lrwalifikaryjnego.

Kandydaci, którry w innych jednostkach organizaryjnych PSP zaliczyli test sprawności

fizycznei , sprawdzian lęku wysokości(akrofobii) oraz sprawdzian z ptywania i jest on
ważny w dniu przeprowadzenia testu sprawności fizycznej w KP PSP w Wieluniu' mogą
w dniu 17 listopada}0llr. złoĘć takie zaświadczenie w oryginale.

Pozostale terminy II etapu naboru tj. oceny sprawności fizycznej ( próba lęku

wysokości oraz pĘwanie) będą podawane na bieżąco na stronie internetowej
komendy ora'z vrywieszone na tablicy ogloszeń w siedzibie komendy"

icząey Komisji


